Entidad

Municipio

Tipo de Registro

i0

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Programa pr
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

iclo de Recur
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales

Clave Ramo

16
6
6
6
6
16

Descripci6n Programa
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar
Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar

Jlave Progran

5219

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable

Dependencia Ejecutora _imiento Finar ~Reintegro
Sin Especificar

Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario
441 - Ayudas sociales a personas
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos
272 - Prendas de seguridad y proteccién personal
291 - Herramientas menores
325 - Arrendamiento de equipo de transporte

Aprobado
632000
462000
40000
70000
32000
28000

Modificado udado (Minisi>omprometid Devengado

632000
462000
40000
70000
32000
28000

505600
369600
32000
56000
25600
22400

0

coooo

ococoocoo

cocoooo

Ejercido

ococoocoo

Pagado

Contratos ~ Proyectos  Pagado SHCP
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado






